
číslo zpravodaje

kontakt: 

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

J.P. Plast, s.r.o.

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   13/2010
Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

31.10.2010

13.kolo Bohuslavice - Čejč  

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Pan  Mezihorák

DELEGÁT OFS:                                                                   

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Bohuslavice - VřesoviceV ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924
lebduska.jiri@seznam.cz

BYAS

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

SOKOL ČEJČ-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
7.11.2010 14:00

kč

vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE cena programu 20



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 11

 2 :  2

 0 :  3

 1 :  1

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem fanouškům bohuslavické kopané. A 
dovolte mi na našem stadionu přivítat hráče, funkcionáře a fanoušky 
hostujícího celku a popřát Vám příjemný sportovní zážitek."

Podaří se nám domácí fanoušky potěšit v tomto 

studeném počasí kvalitním výkonem a odčinit 

alespoň z části neuspokojivé výsledky.

Lipov B - Ježov B

Žeravice - Želetice

FC Veselí B - Hr.Vrbka

Minulé kolo

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

strana   -

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

Lipov B                 -

Ježov B                 -

Želetice                -

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 13.kolo-Bohuslavice - Čejč

strana   -

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

Příší kolo

Žeravice                

FC Veselí B             

Archlebov               

14. kolo (14.)  07.11.2010 14:00   

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

 1 :  1

 1 :  1

 2 :  0

 1 :  2

 2 :  0

AUTOR  ZPRAVODAJE :          ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

HODNOCENÍ UTKÁNÍ :           MARCEL SUŠÁNEK

Archlebov - Bzenec C

Bukovany - Čejč

Dnešní kolo
Vnorovy B               

13. kolo (13.)  31.10.2010 14:00   

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Vnorovy B - Lipov B

Mikulčice B - Vřesovice

Bohuslavice - Čejč

Bohuslavice - Vřesovice

Mikulčice B - Vnorovy B

Bohuslavice             

Hr.Vrbka                 -

Bzenec C                -

Čejč                    -

Bukovany                

Bukovany - Bzenec C

Archlebov - Hr.Vrbka

FC Veselí B - Želetice

Žeravice - Ježov B

Vřesovice               -

Mikulčice B             

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

HODNOCENÍ UTKÁNÍ :           MARCEL SUŠÁNEK

ROZHOVORY :                         ING. MIROSLAV KRÝSA

PŘÍPRAVA ZPRAVODAJE :       ROBERT BAVLNKA



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 12 9 1 2 28
2 12 8 1 3 25
3 12 7 3 2 24
4 12 7 1 4 22
5 12 5 5 2 20
6 12 5 2 5 17
7 12 4 5 3 17
8 12 3 7 2 16
9 12 5 0 7 15
10 12 3 5 4 14
11 12 2 4 6 10
12 12 2 3 7 9
13 12 2 2 8 8

V prvním případě nesmím zapomenout na trenéry žáčků Frantu Petříka a Standu Tyla, vychovali 

aspoň 60 fotbalistů. Dále nemůžu zapomenout na trenéra Štirbányiho a trenéra Dušana Gáboríka z 

NHKG.

9) Jaké jsou Vaše koníčky mimo fotbal?

7) Je nějaký trenér, hráč nebo jiná osoba, kterou si ve spojitosti s fotbalem 
(nejen ve spojitosti s fotbalem v Bohuslavicích) vždy rád vybavíte?

 15 :  26 0

 36 :  13 9
 25 :  14 1
 24 :  13 5

 22 :  13 ( -4)
 21 :  14 2

8) Jaké by jste měl návrhy pro zlepšení fungování mužstva, organizací domácích 
zápasů nebo chodu fotbalu v Bohuslavicích celkově?

strana   -

Žeravice                

TÝM

Lipov B                 
FC Veselí B             

Želetice                
Archlebov               

Bukovany                

Vnorovy B               

 17 :  38 (-11)

Mikul čice B             

Bohuslavice             

 33 :  20 10

Je těžké dávat návrhy na zlepšení lidem, kteří se zabývají organizací TJ Sokol dobrovolně a zdarma, 

a kde tato činnost je závislá jen na pár lidech (znám to, dělal jsem 10 let jednatele). Mrzí mě, že 

výbor TJ nefunguje, jak by měl. Nebere zřetel na 90 leté zvyklosti. Členská schůze mu nic neříká, 

čleské příspěvky se nevybírají. Nikdo neví, kdo je člen, a že Sokol není jen fotbal. Měli jsme i ZRTV, 

cvičily ženy. Na emblému programu je Sokol o 20 let mladší. Upozorňoval jsem na to několikrát, ale 

nikdo to nechce slyšet. Legendy z programů také nejsou až tak legendami. Opravdové legendy jsou 

pan Mazánek, Galetka, Trtík, Tyl, Jahoda atd. Ty je třeba vyslechnout, jak co bylo a jak ma být. 

Bzenec C                

Hr.Vrbka                

 32 :  13 10

Ježov B                 

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

 22 :  21 ( -2)

Čejč                     

SKÓRE (±)

 22 :  21 ( -7)

  6 :  27 (-13)
 14 :  25 ( -6)

Měl jsem dva. Už mi zbyly jen ryby. 13 12 2 2 8 8
14 12 2 1 9 7

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA JARO 2010
1.kolo NE

2.kolo NE

3.kolo SO

4.kolo NE

5.kolo NE

6.kolo NE

7.kolo NE

8.kolo NE

9.kolo NE

10.kolo NE

11.kolo NE

12.kolo SO

05.09.2010 16:30

29.08.2010 10:00

15.08.2010 16:30

08.08.2010 16:30

SPONZOR

21.08.2010 16:30

CHALOUPKA
Archlebov - Bohuslavice 2:1 (0:1)

26.09.2010 16:00

Bohuslavice - FC Veselí B 5:0 (3:0)

12.09.2010 16:00

Žeravice - Bohuslavice 1:1 (0:0)
19.09.2010 16:00

10) Jaký je Váš nejoblíbenější fotbalový hráč a mančaft?  17 :  48 (-14)Vřesovice               

23.10.2010 14:30

Bohuslavice - Ježov B 0:1 (0:0)

Mikulčice B - Bohuslavice 0:2 (0:0)

JEŘELA

Bohuslavice - Bukovany 1:1 (0:0)

ŠALŠA

NEDVĚD

Bohuslavice - Vnorovy B 3:1 (2:0)

17.10.2010 15:00

03.10.2010 15:30

Lipov B - Bohuslavice 3:3 (2:3)

MOUDRÝ
Želetice - Bohuslavice 1:1 (1:0)

Bohuslavice - Hr.Vrbka 2:0 (1:0)

10.10.2010 15:00

BYAS
Bzenec C - Bohuslavice 2:0 (0:0)

Vřesovice - Bohuslavice 2:2 (1:1)

Ježov B                   6 :  27 (-13)

11) Co by jste ještě uvital?

Měli by se ptát fandové, dávat různé podněty a také dostávat informace o TJ. Já se ptám, proč, když 

je sponzor na občerstvení pro hráče, proč není možno spolusponzorovat autobus pro hráče i fandy? 

Vypadá to, že Vám na fandovi až tak nezáleží.

Naše odpověď:

Na fanoušcích nám určitě záleží v první řadě. Proto se pořádá např. losování tomboly, chystají se 

programy apod. Určitě ze všeho není placeno pouze občerstvení. Co se týče autobusu, tak bohužel 

v současné době není takový zájem fanoušků na výjezdy na venkovní utkání, aby autobud nebyl 

příliš nákladný. V případě zájmu toto není problém. Hráči berou svá vlastní auta a vždy zůstane 

nějaké místo volné, které rádi nabídneme našim fanouškům. Takže v případě zájmu se určitě 

ozvěte. Ale samozřejmě další podněty k fungování jen a jen uvítáme! Schůze bude taktéž svolána a 

termín bude oznámen včas. 

Od dětství se mi líbil Real Madrid a levý křídelní útočník Gento. V současné době to byl Zidane. 

Abych pravdu řekl, moc se už na fotbal nedívám. Vyjímkou jsou nedělní odpoledne, kdy se hraje 

doma.

Měl jsem dva. Už mi zbyly jen ryby.

13.kolo NE

14.kolo NE

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

31.10.2010 14:00

Bohuslavice - Vřesovice
BYASBohuslavice - Čejč

07.11.2010 14:00

Chceme tímto poděkovat panu Navrátilovi, protože fotbalu v Bohuslavicích toho 
hodně dal a jsme velmi rádi, že je nadále naším fanouškem!



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 9

BRANKÁŘI
0 0 0

0 0 0

HRÁČI
4 0 0

0 0 0

0 1 0

1 0 0

0 0 0

1 0 0

0 0 0

2 0 0

1 0 0

3 0 0

0 0 0

1) Jak dlouho již fandíte Bohuslavicím?

2) Co Vy a fotbal? Hrál jste? Kde všude a 
jaké posty?

Fotbal jsem začal hrávat pravidelně v žákovském týmu Bohuslavic jako levý obránce v r. 1957. V 

letech, kdy byl klub v krizi a žákovské družstvo nepřihlásil jsem přestoupil do Mouchnic. Po roce do 

žáků do Kyjova a po obnovení žáků Bohuslavic jsem se vrátil zpět. Jako dorostenec jsem přestoupil 

do NHKG, kde jsem působil rok, ale z rodinných důvodů jsem se vrátil zpět do Bohuslavic. Celý 
11

6

11 otázek pro fanouška a legendu pana Vladimíra Navrátila st.

KÖLBEL VOJTĚCH 2.5.1985 8

Bohuslavicím fandím zhruba 55 let.

LEBDUŠKA JIŘÍ (A) 16.9.1981

OD.Z.

12

PAŘÍZEK ROBERT 4.9.1978 12

VALENTA VAŠEK

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN 26.2.1979 12

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973 9

HORÁČEK JOSEF 5.5.1972 12

NAROZEN

strana   - strana   -

15.9.1987 9

JMÉNO

MASTNÝ JOSEF 18.4.1992 12

GRUFÍK MAREK - 2

BUŠTÍK ZBYNĚK 27.7.1989 9

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976 10

KRATOCHVILA KAMIL 29.3.1989

0 0 0

0 0 0

2 0 0

0 0 0

1 0 0

1 0 0

0 0 0

3 0 0

6) Je nějaký zápas Bohuslavic, na který si rád vzpomenete?

TRENÉR HLAVÁČ JOSEF 16.10.1963

do NHKG, kde jsem působil rok, ale z rodinných důvodů jsem se vrátil zpět do Bohuslavic. Celý 

fotbalový život jsem hrál v obraně. Za působení v Kyjově mi trenér Štirbányi říkával "Ty jsi Čadek!" a 

postavil mě na stopera, kde jsem hrál po zbytek kariéry. Jen v NHKG jsem hrával záložníka.

NAVRÁTIL VLADIMÍR 16.12.1977 10

BÁBÍČEK MARTIN 28.3.1987 4

NOVÁK ONDRA 16.12.1986 12

POSOLDA TADEÁŠ - 9

KRÝSA MIREK (C) 13.4.1979 6

1.ASISTENT SUŠÁNEK MARCEL 8.2.1971

VEDOUCÍ MUŽSTVA BAVLNKA ROBERT 27.6.1957

TUREK TOMÁŠ 24.1.1981 6

RIEDL IVO 5.6.1983 2

INDRUCH MICHAL 27.4.1973 12

5) Kdyby jste byl trenér, co především by jste mužstvu naordinoval?

3) Jak se Vám líbí současné výkony?
Současné výkony mě nenadchly.

4) Kde je podle Vás slabina a naopak silná stránka mužstva?
Téměř většina mužstva neumí stopnout míč a zpracovat ho. Přesná přihrávka je jen to, o čem divák 

sní, a tak by se dalo pokračovat. Silnější stránka mužstva je ve starších a spolehlivých hráčích 

(Flajzar, Horáčci atd.), kteří pořád mají fotbal rádi a snaží se ze sebe dostat vše.

Především by se měli učit stopnout míč, zpracovat přihrávku, přesně přihrát na větší vzdálenost a 

přijat při autovém vhazování míč pro sebe, neboť je to výhoda vhazujícího. A zlepšit fyzičku.

Po návratu z NHKG zápas s Kostelcem, kdy si přeze mě nekopl Tonda Kazimír ani tuším Dolan 

(bývalý trenér Moravan). Přišlo na konfrontaci, zda nehraji načerno.(bývalý trenér Moravan). Přišlo na konfrontaci, zda nehraji načerno.



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI
strana   -

12.kolo-Bzenec C - Bohuslavice 2:0 (0:0)
OHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

11.kolo-Bohuslavice - Hr.Vrbka 2:0 (1:0)
Hodnocení zápasu:

Tentokrát jsme přivítali hráče Hrubé Vrbky zápasy minulé sezóny dopadly bodově výrazně 

v náš prospěch štastná remíza na hřišti soupeře a jasná domácí výhra.Soupeř byl 

tabulkově našim sousedem proto jsme očekávali vyrovnaný průběh zápasu což se 

potvrdilo ovšem body tentokrát zůstaly doma,zápas neabsolvovaly neustále zraněný 

Krýsa,nepřítomný Kolbel-škola,Horáček P.,Bartyzal,ovšem výtanou posilou byl Chvátal.

Průběh zápasu:

Rozestavení 4-4-2.Zápas začal oboustraně opatrně a hra se odvíjela mezi šestnáctkami 

první šanci měli hosté ovšem v dobré pozici netrefili branku,od této chvíle jsme začali 

útočit my jako varování měla sloužit akce ze 23min kdz po chybném odkopu branaře 

získává míč Indruch vniká až na malé vápno kde mu míč uskočí a střela míří vedle, další 

šance se rodí už za další dvě minuty kdy na půlící čáře dostává balon Chvátal a jeho sólo 

přes pět hráčů končí sřelou z hranice vápna ovšem těsně vedle.další šanci má Novák 

jemuž soupeř ukopává míč při pokusu o střelu pak již přichází 43min kdy po autovém 

hodu získává míč Posolda jeho tvrdou střelu brankař vyráží před sebe a dobíhající Buštík 

doráží stav 1:0 tak také skončil poločas.Do bruhého poločasu vstoupily opět lépe hosté 

ovšem jejich snaha jim vydržela pouhých pět minut neboď v 50min zahrává přímí kop 

Hodnocení zápasu:

Naším soupeřem byli na hřišti Syrovína hráči Bzence C. Soupeř hraje první sezonu a vede 

si velice dobře. Pohybuje se v první čtyřce soutěže, proto nás nečekal žádný snadný 

zápas. Naším přáním bylo dovézt alespoň bod, což se bohužel nepodařilo. Do zápasu 

nezasáhli Krýsa-zranění, Navrátil - prac. povinnosti, Bartyzal-?.

Průběh zápasu:

Rozestavení 4-4-2. Zápas byl od začátku v režii domácích, kteří lépe kombinovali, ovšem 

do zakončení se nedostávali. Jejich snaha končila na naší dobře fungující obraně. Naše 

aktivita se omezovala na rychlé protiútoky do otevřené obrany. Jeden z nich málem vyšel, 

kdy po tvrdé střele brankař neudržel míč, ovšem nikdo nedobíhal. Další pokus o atak 

přišel, když Novák odebral míč soupeři na brankové čáře, ale místo zpětné přihrávky volil 

lob na malé vápno a skákající Indruch neměl proti brankaři šanci. Domácí zahrozili také 

dvakrát, to když střelu z vápna bravurně vyrazil Bednařík na roh a druhá přišla z přímého 

kopu na konci poločasu, ale opět zasahuje Bednařík. Poločas tedy 0:0. Ve druhém 

poločase se obraz hry nemění, ovšen skore už ano. Po hodině hry přišla chyba ve středu 

hřiště a do rozhozené obrany vnikli soupeřovi hráči, serií přihrávek pronikají na vápno, 

přichází střela a ta bohužel končí v naší síti, stav 1:0. V 68 min střídá Lebduška ovšem jejich snaha jim vydržela pouhých pět minut neboď v 50min zahrává přímí kop 

Indruch soupeřovi obránci odvrací na šestnáctku kam nabíhá Flajzar a z voleje nádherně 

trefuje horní roh branky vedeme 2:0.Po zbytek zápasu poklidně kombinujeme a soupeře 

nepouštíme do žádných akcí ze kterých by mohl korigovat stav za zmínku stojí již akorát 

střídání v 63min nahrazuje Nováka Valenta,v 80minLebdušku Navrátil a v 85min Bábíček 

Kratochvilu.Zápas skončil výtěztvím 2:0

Závěrem: 

Tímto výsledkem jsme se udrželi na dohled postupovým příčkám ovšem o našich 

ambicích rozhodne to jestli zvládneme konec podzimu.čekají nás velice těžcí soupeři ve 

dvou nasledujících utkáních a potom jarní předehrávka.

Sestava: 

                                                                 Bednařík

                                                                 Pařízek

Horáček J. Flajzar Lebduška

Chvátal Buštík Indruch Kratochvila

                                Novák Posolda

Na střídání:

Valenta

Navrátil

Bábíček

Turek

přichází střela a ta bohužel končí v naší síti, stav 1:0. V 68 min střídá Lebduška 

Kratochvilu. 71 min Horáček P. Valentu. Přeskupujeme řady a začínáme hrát vabank. 

Přichází opět dvě šance, po centru do vápna k údivu všech hlavičkuje Pařízek na 

vzdalenější tyč, bohužel míč zamíří kousek vedle. Ovšem šanci největší spaluje Buštík, kdy 

odražený míč po centru končí přímo na jeho noze, ovšem volej letí nad břevno. Poslední 

střídání, kdy zraněného Nováka střídá novic mužstva Měsíček. Blíží se konec utkání, naše 

snaha vrcholí, ale v tom přichází brejk soupeře, který postupuje sám na brankaře, vystřelí, 

ale dnes bravurně chytající Bednařík vyráží bohužel na tyč, ale ke vší smůle se míč odrazí 

ke střílejícímu hráči a ten se tentokrát nemýlí. Zápas je hned po rozehrání ukončen, takže 

jsme prohrali 2:0.

Závěrem:

Po dobrém výkonu jsme body nepřivezli, což je škoda. Je ovšem potřeba přiznat, že k 

optimálnímu projevu máme ještě daleko. Je potřeba dohrát podzim s co největším 

počtem bodů a zapracovat v zimě.

Sestava:

                                                                       Bednařík

                                                                       Pařízek

Valenta Flajzar Kolbel

Kratochvila Buštík Indruch Horáček J.

                                        Novák Posolda

Na střídání:Lebduška, Bábíček, Horáček , P.Měsíček, Mastný Turek

Hlaváč

Na střídání:Lebduška, Bábíček, Horáček , P.Měsíček, Mastný



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -


